
Kursi Pasuniversitar i Auditimit Energjitik

Emërtimi i modulit Orë ECTS

1 Auditimi Energjisë në Ndërtesat Civile dhe Industriale 14

10

2 Bazat e Auditimit të Energjisë 3

3 Ekonomia Energjetike, Racionaliteti dhe Optimizimi i Zgjidhjeve 7

4 Makineritë dhe pajisjet elektrike 7

5 Përmbajtja dhe analiza e faturës së shpenzimeve energjetike 3

6 Puna Laboratorike dhe Puna e Pavarur 20

7 Raporte, Propozime dhe konkluzione përfundimtare 6

8 Sistemet dhe Impiantet HVAC 34

9 Sistemet e Ndriçimit 3

10 Sistemet për Përgatitjen e Ujit Sanitar 3


